[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

          07.06.2018г.              314№

Йěпреç поселокě

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.06.2018г.              №314
поселок Ибреси
О подведении итогов конкурсов «Самый пожаробезопасный

объект образования», «Самый пожаробезопасный объект

 культуры» и «Самое пожаробезопасное сельское поселение

  Ибресинского района

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе «Самый пожаробезопасный

объект образования», «Самый пожаробезопасный объект культуры» и «Самое пожаробезопасное сельское поселение»  Ибресинского района (постановление администрации Ибресинского района от 05.06.2018 г. №294) подведены итоги  смотра-конкурсов.   Рассмотрев  представленные материалы  администрация Ибресинского района
  п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам конкурса «Самый пожаробезопасный объект  образования»  наградить:
- в номинации на звание «Самая пожаробезопасная школа» :

- дипломом  I  степени МБОУ «Новочурашевская   средняя  общеобразовательная школа» - директор  Софронов Валерий Николаевич;
дипломом II степени  МБОУ «Чуваштимяшская средняя общеобразовательную  школу» - директор  Хуснетдинова Лариса Григорьевна и МБОУ «Буинская средняя общеобразовательную  школу»;
- дипломом  III  степени МБОУ «Айбечская   средняя  общеобразовательная школа» - директор  Никитина Галина Николаевна;
2. По итогам конкурса на звание «Самый пожаробезопасный объект культуры» наградить:
дипломом I степени  МБУК «Айбечский информационно-культурный  центр» - руководитель  Железнова Галина Ивановна.

-дипломом II степени Центральную  библиотеку МБУК «Централизованная библиотечная система» - руководитель  Шибалова  Надежда Васильевна;

-дипломом III степени   МБУ «Центр развития культуры»- руководитель  Федорова Ириада Александровна
 3.По итогам конкурса  «Самое пожаробезопасное поселение»  наградить:

дипломом I степени    администрацию Новочурашевского сельского поселения – руководитель Федоров Николай георгиевич;

-дипломом II степени  администрацию Кировского сельского поселения – руководитель Егоров Геннадий  Петрович;

-дипломом III степени   администрацию Айбечского сельского поселения – руководитель Прохоров Владислав Валерьевич.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям  и обеспечения пожарной безопасности  Ибресинского района – заместителя главы администрации Ибресинского района Гаврилова Валерия Феофановича.
5 Постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                С.В.Горбунов
Захаров А.Л.

2-12-50